様式第１号（第４条関係）

                                 年  月  日

結 城 市 長         様

                    住   所

                     代 表 者

令和７年度結城市水道事業給水管布設工事補助金交付申請書

 下記のとおり給水管布設工事を実施したいので、令和７年度結城市水道事業給水管布設
工事補助金交付要項第４条の規定により、補助金の交付を申請します。

                                     記

１ 水道利用場所

２ 土地所有者

３ 住宅所有者

４ 施工業者名

５ 補助申請額                                        円

６ 事業の完了予定              年  月  日

７ 補助金の受領方法

振込先金融機関

                （銀行･信金･信組･農協･労金）               店

(ふりがな)
口座名義

口座番号

 普通・当座   ＮＯ．

８  関係書類
（１）占有許可申請に必要な書類
（２）図面（位置図、平面図、配管図、土工定規図及び横断図）
（３）工事見積書の写し
（４）使用材料に関する資料
（５）給水台帳
（６）設置承諾書（申請者が住宅（土地も含む。）の所有者でない場合）
（７）市税等の滞納がない証明書
（８）その他市長が必要と認める書類